Nemulțumire Intre parochienii Riser ice
gr.-or. române din Făgăraș, in cestiunea a-
pelului publicat în Nr. 53 al ziarului nostru
sub titlul de mai sus ni se trimite spre
publicare copia protocolului luat în ședința
comitetului parochial gr.-or. din Făgăraș,
la 8/21 Martie, 1908, sub prezidiul ordina-
riu Dr. loan Turcii, notariu ad-hoc Nicolae
Benea. Iată această copie: Nr. II. Se ob
servă, că în Nr. 53 din «Gazeta Transilvar-
niei«, loan Reia și losif Ciora, parochieni
de ai noștri, au scris că ar fi nemulțumire
între parochienii bisericei gr -or.